
Stránka 1 z 3 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

1. Identifikační údaje zadavatele a veřejné zakázky  

Název/obchodní firma: Pražská vodohospodářská společnost a.s. 

zástupce:    Ing. Pavel Válek, MBA, předseda představenstva 

    Mgr. Martin Velík, místopředseda představenstva 

    Ing. Ludvík Nesnídal, člen představenstva 

Sídlo:    Evropská 866/67, Vokovice, 160 00 Praha 6 

IČO: 256 56 112 

DIČ:    CZ25656112 

Typ zadavatele: zadavatel zadávající sektorovou veřejnou zakázku při výkonu relevantní 
činnosti dle § 151 odst. 1 ZZVZ 

Veřejná zakázka:  „Poskytování služeb projekčních a inženýrských činností k akci – 

Dostavba VDJ Kopanina, Praha 5“ 

nadlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná v otevřeném řízení podle 

§ 56 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), Evidenční číslo ve Věstníku 

veřejných zakázek: Z2022-052431 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je výběr zpracovatele projektové dokumentace a poskytovatele inženýrských 
činností. Stavba tohoto vodojemu byla usnesením zastupitelstva hl. m. Prahy č. 33/15 ze dne 27. 1. 2022, 
kterým byl změněn územní plán hl. m. Prahy (změna č. 128/2022), zařazena do seznamu veřejně 
prospěšných staveb. 

Zadavatel předmět veřejné zakázky vymezuje následujícími CPV kódy: 

71200000-0  Architektonické a související služby 

71248000-8  Dohled nad projektem a dokumentací 

71251000-2  Architektonické služby a stavební dozor 

71300000-1  Technicko-inženýrské služby 

71320000-7  Technické projektování 

71322000-1  Technické projekty pro provádění stavebně inženýrských prací 

3. Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě 

Strany sjednávají cenu za provedení Díla dle Smlouvy o dílo ve výši 74.850.000,- Kč bez DPH. 

4. Druh zadávacího řízení  

Veřejná zakázka byla zadána v otevřeném řízení. 

5. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení  

Poř. č. Název účastníka Sídlo IČO 

1. AQUA PROCON s.r.o. 
Palackého třída 768/12, 
612 00 Brno 

469 64 371 

https://vvz.nipez.cz/formulare-zakazky/Z2022-052431


Stránka 2 z 3 

2. 

společnost „Sweco + SUNCAD“ tvořená: 

• Sweco Hydroprojekt a.s. (vedoucí společník)  

• SUNCAD, s.r.o.  
(další společník) 

Táborská 31, 140 16 
Praha 4 (vedoucí 
společník) 

264 75 081 
(vedoucí 
společník) 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník.  

7. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, včetně 
odůvodnění jejich výběru 

Název/obchodní firma/jméno a příjmení 
účastníka 

Identifikační údaje účastníka 

společnost „Sweco + SUNCAD“ tvořená spol.:  

• Sweco Hydroprojekt a.s. (vedoucí 
společník) a  

• SUNCAD, s.r.o.  
(další společník) 

se sídlem Táborská 31, 140 16 Praha 4, IČO: 264 
75 081 

(vedoucí společník) 

 
 

Odůvodnění: 

Hodnocení nabídek bylo zadavatelem provedeno v souladu s čl. 9 zadávací dokumentace, a to podle 
ekonomické výhodnosti nabídky. Ekonomická výhodnost nabídek se hodnotila na základě 
nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality, a to dle následujících dílčích hodnotících kritérií:  

1. Celková nabídková cena v Kč bez DPH s váhou 80 %; a  
2. Zkušenosti členů realizačního týmu s váhou 20 %.  

Dle pravidel stanovených zadavatelem v čl. 9 zadávací dokumentace provedl zadavatel hodnocení 
nabídek s následujícím výsledkem: 

 Název/obchodní 
firma  

Nabídková 
cena  

Celkový počet b. 
za kritérium  

Poměřovaný 
počet b. 

(zkušenosti 
real. týmu)  

Celkový 
počet b. 

za 
kritérium  

Součet 
bodů  

Pořadí  

Společnost „Sweco 
+ SUNCAD“  

74.850.000,- 
Kč bez DPH 

80 92 20 100 1. 

AQUA PROCON 
s.r.o.  

79.500.000,- 
Kč bez DPH 

75,32 10 2,17 77,49 2. 

8. Označení poddodavatelů dodavatelů podle bodu 7, pokud jsou zadavateli známi 

Dodavatel plánuje využít následujícího poddodavatele: společnost D-PLUS PROJEKTOVÁ A 
INŽENÝRSKÁ a.s., se sídlem Sokolovská 45/16, 186 00 Praha 8, IČO: 26760312; podíl poddodavatele na 
provádění díla: 13,1 %, věcný podpis předmětu plnění: inženýrská a projektová činnost. 



Stránka 3 z 3 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-
li použita, 

Jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem nebylo použito. 

10.  Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito, 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito, 

Zjednodušený režim nebyl použit. 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení   

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Nabídky byly podávány elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 

14. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 
zjištěn 

Střet zájmů nebyl identifikován. 

15. Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění 
tohoto postupu 

Tato veřejná zakázka není rozdělena na části ve smyslu § 35 ZZVZ. Zadavatel k tomuto kroku přistoupil 
vzhledem ke skutečnosti, že takové rozdělení není možné, a to především z důvodů povahy předmětu plnění 
veřejné zakázky. 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle ust. § 78 odst. 
3 ZZVZ 

Toto kritérium ekonomické kvalifikace nebylo zadavatelem požadováno. 

 

V Praze dne 16. 6. 2023 

__________________________ 

Mgr. Mária Kopecká, advokátka 
smluvní zástupce zadavatele v zadávacím řízení 


		2023-06-16T10:05:05+0200
	Mgr. Mária Kopecká




